686 INDEX RERUM ET MATERIARUM.

ACTUS.

An omnis actus confitimus extra legem superioris mandatum nullus est arque irritus; tom. 1. v. *Impedimentum Clandestinitatis*, cap. 10.

An actus i. qui legitima forma earent, reformari possunt deinceps, ut uscent in Auditorio; tom. 3. v. *Restitutio*, cap. 163.

ADMINISTRATOR.

Administrator Xenodochiorum possunt ne privata sua autoritate in alios plus usum convertere redditus Xenodochii, qui ad certas quidam definit sunt necessitatis, sed que non amplius locum habent; tom. 1. v. *Necessarium*, cap. 1.

Possunt ne ea, qua excedunt bona Xenodochii impendere operibus plus; *ibid.* cap. 1.

An Domus uicenca opulentis administratorum prebere se potest Ecclesiastus; tom. 2. v. *Clericus*, cap. 2.

Administrator Domus tenetur ne restituere Domino quantum sicut fecit ex pecunia Domini; tom. 3. v. *Restitutio*, cap. 50.

Potest inducere opifices, ad gratis pro ipso laborandum, sub praetexto, quod ipsi procul occasionem hanc parum lueri facient ex operibus Domino eis seru folitis; *ibid.* cap. 173.

ADOPTIO.

Adoptio infantis auctoritate Principis facta, redditus ne dispositio remanentiam latitudinem ac nullam; tom. 1. v. *Legatum*, cap. 8.

Quid est adoptio? Sunt ne varie adoptionis species? Et an omnes illis adoptionis species impedimentum matrimonii disimus coniunctio; tom. 2. v. *Impedimentum cognitio*, legalis, cap. 12. &c. 1.

Sunt ne quadam conditions, sine quibus anns alterius jure et legitimate adoptare nequeat; *ibid.* cap. 4.

ADVERSITAS.

An aliquando advera quadam precari quis potest proximo suo, aut gaudere illis quo incederent in ipsum; tom. 1. v. *Deferendum*, cap. 2. & rom. 2. v. *Ouidum*, cap. 2.

ADULATIO.

Vide *huius vocis Proximum*.

Potest ne vir alienus ob gravissimam infractionem, quod uxor ipsius in adulterio incederet, ideo aduersus eam diricta sententiam persequi; *ibid.* cap. 2.

Qui in coniubio suis inducere alii in calumna, aut illis nocte intendunt, sive peccati rei? Ecclesia decrevit ne patens quadam adulatio eis; *ibid.* cap. 1.

Quae adulatio sive alios pascunt in criminis suo, peccant ne, *ibid.* cap. 2.

ADULTERIUM.

Vide huius tituli Proximum.

Adulterium commissum ab altero conjugum, ante vel post contractum matrimonii, an ipsi jure debitur conjugale exigendi privat; tom. 1. v. *Debitum Conjugale*, cap. 3. 2. & 2.

Adulterium secretum & presentia expiatum, tolli ne, cum exigendi debitum matrimoniale; tom. 1. v. *Adulterium*, cap. 3.

Uxor potest ne accusare Maritum suum de Adulterio; tom. 1. v. *Divortium*, cap. 3.

Ignorantia facti excusat ne ab adulterio; *ibid.* cap. 5.

Maritus iure non potest coram iudice accusare de adulterio uxorem suam, quando eam sincere delicti perciperit? Et ne ad defundendum ab hac accusatione cogendus committamus solutionis causa; *ibid.* cap. 10.

H. qui condonare coniubio sui ex crimine adulterio committente, tolli ne; *ibid.* cap. 1.

Uxor potest ne accusare Maritum suum de Adulterio; tom. 1. v. *Divortium*, cap. 3.

Maritus facti excusat ne ab adulterio; *ibid.* cap. 5.

Maritus iure non potest coram iudice accusare de adulterio uxorem suam, quando eam sincere delicti perciperit? Et ne ad defundendum ab hac accusatione cogendus committamus solutionis causa; *ibid.* cap. 10.

H. qui condonare coniubio sui ex crimine adulterio committente, tolli ne; *ibid.* cap. 1.

Uxor potest ne accusare Maritum suum de Adulterio; tom. 1. v. *Divortium*, cap. 3.

Maritus facti excusat ne ab adulterio; *ibid.* cap. 5.

Semper ne licetum fuit matrimonium inter eum et vel ea, quo vel quaecum alia quaque pro adulterio habeat posuit, tom. 1. v. *Impedimentum Criminis*, cap. 1. *ibid.* cap. 4.

Cum quis adulterum committit, cum aliquo & simili possit, compellere habet, ne loquimur inter heresim & adulterium; tom. 1. v. *Divortium*, cap. 18.

Semper ne licetum fuit matrimonium inter eum et vel ea, quo vel quaecum alia quaque pro adulterio habeat posuit, tom. 1. v. *Impedimentum Criminis*, cap. 1. *ibid.* cap. 4.

Promissio matrimonii conditionalis juncta cum crimine adulterii est ne impedimentum illud dimidens; *ibid.* cap. 5.

Adulterium clam in Ecclesia perpetratum, tolli ne, des sacras; tom. 2. v. *Ecclesia*, cap. 1.

Adulterium est ne causa sufficiens, sed quod thorum separandi a perito conjugi; tom. 1. v. *Adulterium*, cap. 1.

Mulier an hac in re ejusdem & non deterioris conditionis est ac maritus suus. An omnis adulter quod thorum sele separare potest; *ibid.* cap. 2.

Adulterium occultum, commissum causa denegari debet conjugal, an jus praeberi conjugi, qui detegavis illud debitum, separandi se quod thorum; *ibid.* cap. 5.

Adulterium commissum infingit utroque conjugi, an usum partem, una prius incitaver alterum, iuste se quod thorum separandi private; *ibid.* cap. 6. & *cas.* 8.

Cum thorum separandi se quod thorum, perdit ne jus se potest separandi, quod thorum; *ibid.* cap. 8.

Maritus gaudent ne jus se separandi ab uxore, quod ejesta domo adulterium committit; *ibid.* cap. 8.

Est ne licetum se separare quod thorum a conjugi, qui vel quae meta mortis adulterium committit; *ibid.* cap. 9.

Potest ne quod thorum fieri separatio a conjugi, qui vel quod adulterium, sed non nisi magna vi allata, admisit; *ibid.* cap. 10.

Si alterius conjugum reus sit adulterii, an pars innocens sine violata iustitia & lepra charitate perfringat recte potest; *ibid.* cap. 11.

Coniugii perfido, quod potest, cognitis criminis debitum consilium ipsi possit; *ibid.* cap. 12.

Coniugii ipsi possit non debitus matrimonialis denegare, qui enim adulterii administris probatur hic illi patrem condonatorum infidelitatem; *ibid.* cap. 14.

Maritus tenetur ne se separe, quod habitacionem, ab uxore, quae vitam in adulterio agit? Et uxori cedentis modo tenetur ad se in casu similii separandum; *ibid.* cap. 15. & *cas.* 20.

Prætextus, quo quis dono continentis se ferre, auxilioque & labore conjugis sua ad suam sufficiendum indigere se dicit, ut se sufficiens ad id, ut propter eam secum retinere, quamvis committeret adulterium scandalorum? *ibid.* cap. 19.

Tempus, intra quod Maritus uxori sua, que adulterii emisit, admisit, juridice intendere potest, est ne si quaeque definitum est?

Coniugii perfido, quod potest, ob gravissimam infractionem, quod uxor ipsius in adulterio incederet, ideo aduersus eam diricta sententiam persequi; *ibid.* cap. 21.

Coniugii ipsi possit una rei sit adulterii occulti, potest ne persequi sententiam divortii adversus alterum matrimonialis fecit; tam, qui publicum committit adulterium, *ibid.* cap. 22.

Maliter adulterii rea, tenetur ne semper sub pena peccati mortali faciat; tam, si faciat, iudicari cam interroganti, tom. 1. v. *Accusatio*, cap. 7.

Maliter, cui proles est adulterina adhuc vivens, est ne negatione abolitionis intendere, aut aprius crimen committit, licet ipsi eam interficie, aut an ipsam debet juridice accusare; tom. 1. v. *Adulterium*, cap. 25.

Si ipsi, qui adulterium committit cum aliquo potest ne, cum adulterio infimenter a Mario, contra ipsam depone declarando, se ipsum ea adulterium committisse? Tali declaratio non est recipienda; *ibid.* cap. 26.

Danata, ne causis, quibus ob adulterium commissum separatio quod latenter potest fieri, auto iudicari latam sententiam; *ibid.* cap. 27.

Maritus, si in item propter quod ab uxore per sententiam iudicari, legatus est, crimen potest incidat, tenetur ne de rei vicinam uxorem sicut; *ibid.* cap. 27.

Tenaciter, conditum, in favorem proli adulterio, ipsius sicut, non est; Pater tenetur ne providerit ipsius sufficiendum, tom. 3. v. *Tologram*, cap. 18.

Adulterium perpetratum privatis ne uxoret dote sua, & lucro in societate cum suo marito facto; tom. 2. v. *Divortium*, cap. 18.

Maliter, qui propter adulterium commissum condemnata fuit ad finitam in carcere perpetuo vita, potest morti, marito, valide, matrimonium novum contrahere; tom. 2. v. *Matrimonium*, cap. 16.

Compensatio habet, ne loquimur inter heresim & adulterium; tom. 1. v. *Divortium*, cap. 18.

Semper ne licetum fuit matrimonium inter eum et vel ea, quo vel quaecum alia quaque pro adulterio vita acta est; tom. 1. v. *Impedimentum Criminis*, cap. 1. *ibid.* cap. 4.

Cum quis adulterum committit, cum aliquo & simili possit, compellere habet, ne loquimur inter heresim & adulterium; tom. 1. v. *Divortium*, cap. 18.

Promissio matrimonii conditionalis juncta cum crimine adulterii est ne impedimentum illud dimidens; *ibid.* cap. 5.

Adulterium clam in Ecclesia perpetratum, tolli ne, des sacras; tom. 2. v. *Ecclesia*, cap. 1.

Adulterium est ne causa sufficiens, sed quod thorum separandi a perito conjugi; tom. 1. v. *Adulterium*, cap. 1.

Liberi, qui plures sunt proles, sed quantum una est ex adulterio occulto, potest ne eam ad remittendum ubi mutuo injuriam, quam adulterina reliqui afferit, inducere, incusum, quod alias una quaque pro adulterio haberet posuit, tom. 1. v. *Restitutio*, cap. 18.

Adulterium, ab exco missum est ne marito causa sufficiente, ut tunc conscientia, sententia divortii perseguiri & dicere, ab eo posuit; tom. 1. v. *Divortium*, cap. 1.

Si maritus, antequam obtinuerit divortii sententiam adversarii possit uxorem, ejusdem cum ea examinis reus est, possit fusus uxorem, iudicari cum ea eximitis reus est, ne

INDEX RERUM ET MATERIARUM.

687

ADMISTRAATOR.

Administrator Xenodochiorum possunt ne privata sua autoritate in alios plus usum convertere redditus Xenodochii, qui ad certas quidam definit sunt necessitatis, sed que non amplius locum habent; tom. 1. v. *Necessarium*, cap. 1.

Possunt ne ea, qua excedunt bona Xenodochii impendere operibus plus; *ibid.* cap. 1.

An Domus uicenca opulentis administratorum prebere se potest Ecclesiastus; tom. 2. v. *Clericus*, cap. 2.

Administrator Domus tenetur ne restituere Domino quantum sicut fecit ex pecunia Domini; tom. 3. v. *Restitutio*, cap. 50.

Potest inducere opifices, ad gratis pro ipso laborandum, sub praetexto, quod ipsi procul occasionem hanc parum lueri facient ex operibus Domino eis seru folitis; *ibid.* cap. 173.

ADOPTIO.

Adoptio infantis auctoritate Principis facta, redditus ne dispositio remanentiam latitudinem ac nullam; tom. 1. v. *Legatum*, cap. 8.

Quid est adoptio? Sunt ne varie adoptionis species? Et an omnes illis adoptionis species impedimentum matrimonii disimus coniunctio; tom. 2. v. *Impedimentum cognitio*, legalis, cap. 12. & 13.

Sunt ne quadam conditions, sine quibus anns alterius jure et legitimate adoptare nequeat; *ibid.* cap. 4.

ADVERSITAS.

An aliquando advera quadam precari quis potest proximo suo, aut gaudere illis quo incederent in ipsum; tom. 1. v. *Deferendum*, cap. 2. & rom. 2. v. *Ouidum*, cap. 2.

ADULTERIUM.

Vide *huius vocis Proximum*.

Potest ne vir alienus ob gravissimam infractionem, quod uxor ipsius in adulterio incederet, ideo aduersus eam diricta sententiam persequi; *ibid.* cap. 2.

Maritus tenetur ne se separe, quod habitacionem, ab uxore, quae vitam in adulterio agit? Et uxori cedentis modo tenetur ne ad restituendum illud debet; *ibid.* cap. 2.

Maritus facti excusat ne ab adulterio; *ibid.* cap. 5.

Semper ne licetum fuit matrimonium inter eum et vel ea, quo vel quaecum alia quaque pro adulterio habeat posuit, tom. 1. v. *Impedimentum Criminis*, cap. 1. *ibid.* cap. 4.

Cum quis adulterum committit, cum aliquo & simili possit, compellere habet, ne loquimur inter heresim & adulterium; tom. 1. v. *Divortium*, cap. 18.

Semper ne licetum fuit matrimonium inter eum et vel ea, quo vel quaecum alia quaque pro adulterio vita acta est; tom. 1. v. *Impedimentum Criminis*, cap. 1. *ibid.* cap. 4.

Promissio matrimonii conditionalis juncta cum crimine adulterii est ne impedimentum illud dimidens; *ibid.* cap. 5.

Adulterium clam in Ecclesia perpetratum, tolli ne, des sacras; tom. 2. v. *Ecclesia*, cap. 1.

Adulterium est ne causa sufficiens, sed quod thorum separandi a perito conjugi; tom. 1. v. *Adulterium*, cap. 1.

Liberi, qui plures sunt proles, sed quantum una est ex adulterio occulto, potest ne eam ad remittendum ubi mutuo injuriam, quam adulterina reliqui afferit, inducere, incusum, quod alias una quaque pro adulterio haberet posuit, tom. 1. v. *Restitutio*, cap. 18.

Adulterium, ab exco missum est ne marito causa sufficiente, ut tunc conscientia, sententia divortii perseguiri & dicere, ab eo posuit; tom. 1. v. *Divortium*, cap. 1.

Si maritus, antequam obtinuerit divortii sententiam adversarii possit uxorem, ejusdem cum ea eximitis reus est, possit fusus uxorem, iudicari cum ea eximitis reus est, ne

INDEX RERUM ET MATERIARUM.

687

ADMINISTRATOR.

An omnis actus confitimus extra legem superioris mandatum nullus est arque irritus; tom. 1. v. *Impedimentum Clandestinitatis*, cap. 10.

An actus i. qui legitima forma earent, reformari possunt deinceps, ut uscent in Auditorio; tom. 3. v. *Restitutio*, cap. 163.

ADMINISTRATOR.

Administrator Xenodochiorum possunt ne privata sua autoritate in alios plus usum convertere redditus Xenodochii, qui ad certas quidam definit sunt necessitatis, sed que non amplius locum habent; tom. 1. v. *Necessarium*, cap. 1.

Possunt ne ea, qua excedunt bona Xenodochii impendere operibus plus; *ibid.* cap. 1.

An Domus uicenca opulentis administratorum prebere se potest Ecclesiastus; tom. 2. v. *Clericus*, cap. 2.

Administrator Domus tenetur ne restituere Domino quantum sicut fecit ex pecunia Domini; tom. 3. v. *Restitutio*, cap. 50.

Potest inducere opifices, ad gratis pro ipso laborandum, sub praetexto, quod ipsi procul occasionem hanc parum lueri facient ex operibus Domino eis seru folitis; *ibid.* cap. 173.

ADOPTIO.

Adoptio infantis auctoritate Principis facta, redditus ne dispositio remanentiam latitudinem ac nullam; tom. 1. v. *Legatum*, cap. 8.

Quid est adoptio? Sunt ne varie adoptionis species? Et an omnes illis adoptionis species impedimentum matrimonii disimus coniunctio; tom. 2. v. *Impedimentum cognitio*, legalis, cap. 12. & 13.

Sunt ne quadam conditions, sine quibus anns alterius jure et legitimate adoptare nequeat; *ibid.* cap. 4.

ADULTERIUM.

Vide *huius vocis Proximum*.

Potest ne vir alienus ob gravissimam infractionem, quod uxor ipsius in adulterio incederet, ideo aduersus eam diricta sententiam persequi; *ibid.* cap. 2.

Maritus tenetur ne se separe, quod habitacionem, ab uxore, quae vitam in adulterio agit? Et uxori cedentis modo tenetur ne ad restituendum illud debet; *ibid.* cap. 2.

Maritus facti excusat ne ab adulterio; *ibid.* cap. 5.

Semper ne licetum fuit matrimonium inter eum et vel ea, quo vel quaecum alia quaque pro adulterio habeat posuit, tom. 1. v. *Impedimentum Criminis*, cap. 1. *ibid.* cap. 4.

Promissio matrimonii conditionalis juncta cum crimine adulterii est ne impedimentum illud dimidens; *ibid.* cap. 5.

Adulterium clam in Ecclesia perpetratum, tolli ne, des sacras; tom. 2. v. <i

688 INDEX RERUM ET MATERIARUM.

est ne causa excommunicandi illius? tom. 2. v. Excommunicatio, cas. 1.

A L B I N A T U S .

Vide hujus tituli Proximum.

Jus Albinarus est ne pecuniae Galliz? Quando & cur istud introductum est? Sunt ne quidam adveni exenti ab eo iure? tom. 1. v. Dispositum, cas. 24. & tom. 2. v. Legatum, cas. 6. & v. Heres, cas. 7. & tom. 3. v. Testamentum, cas. 2.

A L E A .

An absque peccato fabricari aut vendi possunt aliquid? tom. 2. v. Ludus, cas. 8. An alei iudex quis potest sine peccato, ibid.

A L I E N A T I O .

Potest ne unicus canonici se opponere, quando Episcopus & capitulum alienare quando Ecclesia bona intendunt? tom. 1. v. Capitulum, cas. 10.

Sunt ne quedam formula iure praescripte circumscriptiones honorum Minoris? Minores possunt ne rodire in possessionem suorum honorum, si formaliter illis haud observata fuerint? tom. 1. v. Restitutio, cas. 6.

A L T A R E .

Vide quod in fronte hujus tituli est, Proximum.

Reliquiae sunt ne absolute necessariae ad consecrationem altaris? Semper ne sunt apposita altaris, sed stabilium, seu portatibus? Quando incipit usus altarium. Portariorum? Committitur ne peccatum celebrando in altari, licet compertum sit, quod nulla ibi sit Reliquia? tom. 1. v. Altare, cas. 1.

Potest ne Missa legitime celebrari in altari non consecrato? In quo parte conferentia sitationis? ibid. cas. 2.

Potest ne celebri Missa fuisse lapide altaris, de quo dubitamus nisi sit confertatio exposito que nec Reliquias, nec Crucem inclypant habeat? ibid. cas. 3.

Potest ne Missa celebrari in altari ligneo? Ex quam materia confecta esse doceant altaria et ibid. cas. 4.

Potest ne, & quando ita ut non laicatur, irregulariter, Missa celebrari super altari in loco particulari sine auctoritate Episcopi adficato? Atque cum specie adficatio ecclesiarum & alearum? ibid. cas. 5.

Altaria amittunt ne confectionem suam, cum lapis separatus sua sua facta? Recipiunt ne confectionem, cum lapide restituto, Missa in ea celebrari fuit? ibid. cas. 6.

Altaria possunt ne sum confectionem fricatione seculpti aut figilli? ibid. cas. 7.

Altarium aperte eantur ne confectione sua, si accidat ut corobus mutentur? ibid. cas. 8.

Quod in alterius ecclesiastigles conceduntur Religiosis eisdem Monasteriis, qui ibi celebrantur sunt, indulgentia, extenduntur ne ad Religiosos exteriores ejusdem Ordinis? tom. 2. v. Indulgentia? cas. 11.

A M E N S .

Baptismus est ne amentibus conferendas? tom. 1. v. Baptismus, cas. 25.

Est ne ipsi egrotantibus Vaticum dandum? tom. 1. v. Communio, cas. 17.

An resipci illorum pariter se habet quod Extremam Unctionem? tom. 2. v. Extrema unctio, cas. 17.

Uxor amentium tenetur ne illis debitis matrimoniale reddere, quando illud petunt? tom. 1. v. Debitum conjugale, cas. 35.

A M E N T I A .

Cum amens, aut furiosus, occidit quemquam, an hoc ex parte sit irregularis? tom. 2. v. Irregularitas, cas. 45.

Amens, reus fornicationis jam ante suam amendentiam, quae hoc de re nullam egit ponentiam, an tortis mortale committit peccatum, quoties post amendentiam in istud indicat? tom. 2. v. Fornicatio, cas. 30.

A M O R .

Vide Chariatis.

A N A T O C I S M U S .

Quid est Anatocismus? Reprobatur ne legibus? tom. 2. v. Lucum Lucii ultra fortis, cas. 1.

A N I M A L I A .

An absque usura in societatem dari aut locari possunt animalia, ea conditione, ut finit locatione reddantur iuxta stipulationem eorum factam? tom. 1. v. Societas, cas. 18. 19. & 20.

An semper tenetur quis reparare damnum a suis animalibus datum? tom. 3. v. Restitutio, cas. 170. 171. 172. 173. 174. & 175.

A N N A T E S .

Quis introduxit Annates? Sunt ne licita? tom. 2. v. Justitia Caducaria, cas. 2. & 3.

A N N U A P E R F E T U A .

Ii qui emerari sunt annuis perpetuis sacrae tenentur necessitate singulis diebus, aut aliis sibi substituti, cum morbo, absentia, aut defectu dispositionis detinuntur? tom. 1. v. Beneficia, cas. 10.

A N T I C H R E S I S .

Quid est Antichresis? Creditor qui ritu anticrescis aliqua re fruatur, tenetur ne casibus fortuitis, aut de culpa, quae vocatur in iure culpa late? tom. 3. v. Pignus, cas. 4.

A N T I D A T A .

Antidata est ne licita chirographo, quod creditor in alias manus transfuerit? Potest ne illi chirographo aponi dies, qua promissione verbali solvere illud sponsum est? Et ne periculum fiduci facero, in primis cum interior sit detentio iuridica bonorum intra manus illius, qui chirographum in alienas manus tradidit? tom. 1. v. Antidata, cas. 2.

Tentamen, enijs dies apostola per aridatam mutatur, et ne validum? ibid. cas. 1.

A P E S .

An recuperari possunt apes, quando relicto alveo avolant? tom. 3. v. Restitutio, cas. 18.

A P P A R I T O R , V E L S E R V I E N S .

Vide quod est in fronte hujus vocis Proximum.

Apparatores in uno eodemque loco, & una quasi eadem opera manus in plures & diversos debitos, inlentis nomine quoque non usum tantum, sed plurium & diversorum debent non contenti esse solutione, quae debetur uni & follie executioni. An vero possunt a quolibet eorum, a quibus multis sunt, cum perete & accepere solutionem, et si pro eo solo eum in locum se se contulissent, nomine eius bona quidem approbatur? tom. 1. v. Apparitor, cas. 1.

Apparito tenuerit ne respondere & præfare si quid periret sua culpa & negligenti? Quemam est hanc in rem Jurisprudentia Gallia? ibid. cas. 2.

A P O S T A S I A .

Religiosi, qui omnino relinquunt suum monasterium, nec in aliud transi, incidunt ne in Apostoliam, etiam si semper uteretur videlicet Religio? tom. 2. v. Religiosus, cas. 1. & tom. 1. v. Dispensatio votorum Religiosorum, cas. 4.

Est ne suspensus, qui antequam ab Apostolice Religiosis crimen purgatus esset, factos receperit Ordines? tom. 1. v. Suspensus, cas. 25.

Religiosi, que taliter fuli statu capi ausfigit ex monasterio, incidunt ne in Apostoliam, & in excommunicationem? Potest ne in liberari per Episcopum, aut vero per solum Papam, tom. 1. v. Excommunicatione, cas. 47.

A P O S T A T A .

Qui vexant Clericos apostolam, an incurrit excommunicationem? tom. 2. v. Excommunicatione, cas. 4.

A P P E L L A T I O .

Vide quod in fronte hujus tituli est Proximum.

Quae appellations introducuntur sunt? tom. 1. v. Appellatio, cas. 2. & v. Calumnia, cas. 2.

Si quis fecerit & iuste condemnatus, potest ne appellare ad inferius? Judicis ad superiorum, tom. 1. v. Appellatio, cas. 4. & v. Calumnia, cas. 2.

Potest ne intericias appellatio cum tantum in sicem, ut cassa longius producatur? ibid. cas. 7.

Appellatio est ne licita, quando causa quoad precipua momenta est iusta? Et ponentur est ne denegatione abolutionis cogendus ad defensionem ab ejusmodi appellacione? ibid. cas. 6. & v. Calumnia, cas. 2.

Si in causa civili, aut criminali, iusti si probabili contra probabilitatem, licet ne est appellatio? tom. 1. v. Appellatio, cas. 5.

Si sententia iudicis abusiva sit in uno capite, iusta vero ratione reliquorum capiuntur, potest ne ab eis appellari? ibid. cas. 10.

Potest ne in Gallia intericias appellatio, omilio medio? Nam potest ne depurare, ad judicandas causas, in quibus ad eis fedem appellante est? Quemam requirantur hac in re conditions? ibid. cas. 10.

Regulares Ecclesiastici possunt ne appellare a suo Superiori, ut conditione, ut finit locatione reddantur iuxta stipulationem eorum factam? tom. 1. v. Societas, cas. 18. 19. & 20.

Possunt ne Regulares legitime appellare ad Prelatum Superioris, & ejusmodi appellatio est ne suspensa excommunicationis? tom. 3. v. Restitutio, cas. 170. 171. 172. 173. 174. & 175.

PO-

INDEX RERUM ET MATERIARUM. 689

Totest ne appellari a tribus sententiis similibus? Quoniam in eau potest? ibid. cas. 16.

Appellatio interjecta, & quidem iusta, ante sententiam excommunicationis, cum non supeditat? ibid. cas. 9. & tom. 2. v. Multa, cas. 1.

Appellatio suspendit ne etiam sententiam censuram, si facta sit, ut non obstat conditionem, sub qua latet est censura? tom. 2. v. Appellatio, cas. 9.

Appellatio interjecta a sententia excommunicationis tammodo declaratoria, & iusta, quoniam appellans publice denunciat excommunicationem? ibid.

Si, non obstante ejusmodi approbat, superior cum publice denunciat excommunicationem, an quilibet obligatus est ad ipsum ut tales deviantur? ibid.

Potest ne appellari a censura iuste latet? ibid. cas. 13.

Appellatio est ne tantum suspensa, nonne aliquando etiam devoluta? ibid.

Appellatio simplex est ne suspensa in materia Disciplinis, correctionis morum, aut censuram? ibid. cas. 10. & cas. 13. & 14.

Appellatio in materia criminis tollit ne effectum sententia late, tom. 2. v. Multa, cas. 1. & tom. 3. v. Testamento, cas. 10.

Appellatio interjecta a capituli reo redditus ne ipsum idoneum ad refundandum aut succedendum? Impedit ne quoniam solvitur multum? impedit a suo iudice? Est ne in omni's genit' casibus suspensa? ibid. cas. 13. & v. Heres, cas. 1, 2. & 3.

Potest ne appellari a subalterno iudice christiano ad suspensionem infidem? tom. 1. v. Appellatio, cas. 8.

Appellatio, interjecta pro procedentia in processibus foliis, est ne suspensa? ibid. cas. 13.

Appellatio a sententia excommunicationis ad Metropolitatum, auctor ne Suffraganei, qui eam rulat, prolatione appellantur a libetate? Nonne ne appellatio illa suspensa? tom. 2. v. Excommunicatione, cas. 62.

An nominis Curie Suprema in nihil redigere possunt appellaciones? tom. 2. v. Vix, cas. 2.

A P P E L L A T I O N E T A M Q U A M A B A B U S U .

Appellations tamquam ab abusu sunt ne antiqui mortis in Gallia? Quoniam sunt facta, in quibus locis habent? Eramus certi an tempor est suspensio? tom. 1. v. Appellatio, cas. 1. & cas. 14.

Quandomodo appellatio tamquam ab abuso bene fundata est? ibid. cas. 13.

Appellatio tamquam ab abuso habet ne locum respectu Episcoporum, qui recipiunt regalem, aut denegant ordinem Ecclesiasticorum, & respectu officiis, & exercitiis officiis minoribus? tom. 2. v. Ordines, cas. 1. & v. Officiale, cas. 12. & 13.

Appellatio tamquam ab abuso habet ne locum in episcopatu? tom. 2. v. Monasterium, cas. 8.

Episcopi non revocare pro libertate approbationes datas.

Sacerdotes non approbat Episcopo ad excipientes confessiones Religiosarum, postule ne valide absolvant Religiosas a Jurisdictione Ordinarii? tom. 1. v. Approbatio, cas. 19.

Regulares possunt ne, sine approbatione ordinarii, praedicare in Domibus vel Ordinis? tom. 2. v. Predicatio, cas. 7.

Doctoforibus Secularibus, ut predicato relevant, est ne opus approbatione Ordinarii? ibid. cas. 3.

Regulares approbat ab Episcopo & a suo Abate, possit ne validus Regulares & Secularis, qui ad ipsum recipiunt, si Abbas infinitatis causa alium sibi substituit? ibid. cas. 19.

Sola Episcopi approbatio ad audiendas confessiones sufficit Religiosi; & nonne opus ipsi infus est permisso fuit Superiori, aut Parochi, in cuius Parochia confessiones excepit? ibid. cas. 17.

Vitatores Monasteriorum exemptorum indigent ne approbatione Ordinarii ad confessiones excipiant, & ad celebrationem tom. 2. v. Monasterium, cas. 8.

Episcopi non revocare pro libertate approbationes datas.

Sacerdotes non approbat Episcopo ad excipientes confessiones Religiosarum, postule ne valide absolvant Religiosas a Jurisdictione Ordinarii? tom. 1. v. Approbatio, cas. 19.

Regulares possunt ne, sine approbatione ordinarii, praedicare in Domibus vel Ordinis? tom. 2. v. Predicatio, cas. 7.

Doctoforibus Secularibus, ut predicato relevant, est ne opus approbatione Ordinarii? ibid. cas. 3.

A Q U A ,

In quam quantitate fundi debet aqua in Calice? Quid significat aqua in Calice? tom. 2. v. Misericordia, cas. 10.

Est ne aqua Calice infundenda, cum ante vel post confessionem vent in meatus, quod nulla fuerit infusa? ibid.

An ne novo instituenda est confederatio & communio sub dubius species, ut post factam primam ablutionem obseruantur quod nonnulli aqua sit in Calice? ibid. cas. 12.

A Q U A B E N E D I C T A .

Ait ne obligatio fundi aquam benedictam intrando in Ecclesiam? tom. 1. v. Confessio, cas. 1.

Ad quemque pertinet aquam benedictam? Quoniam sunt eius effectus? Ufus aqua benedicta est ne antiquis in Ecclesiis?

Quoniam benedicta operatur ne remissionem peccatorum velet? Quoniam operatur illam? tom. 2. v. Exorcismus, cas. 3.

Diaconus si ne irregulari aquam benedictam faciendo?

Tom. 2. v. Irregularitas, cas. 8.

Aqua benedicta ordinatio sufficit ne ad reconciliacionem alieuius Ecclesie? tom. 2. v. Ecclesia, cas. 17.

A Q U A V I T A E .

Potest ne miseri aqua vita cum aqua simplici, & postea tamquam vera vita? tom. 1. v. Venditio, cas. 10.

A R B I T R A T U S A R B I T E R .

Vide quod in fronte hujus tituli est, Proximum.

Quoniam est potest arbitrorum? Possunt ne condemnare & punire, ante quam sententia arbitralis? tom. 1. v. Arbitri, cas. 6.

Religiosi potest ne esse Arbitri? ibid. cas. 9.

Omnis generalis militares possunt ne esse Arbitri? ibid. cas. 11.

Potest ne quis desiderare a conditione Arbitri, quando eam accepit, & res jam dicta corpora est? ibid. cas. 10.

Si tres sint Arbitri, duorum sententie prævalent ne sententie recti? ibid. cas. 4.

Requisitur ne, ut duis illi Arbitri convenient in suis sententiis arbitralibus? ibid.

An semper recrudendum est ad Judices Regionis ad percutientem executionem sententiarum arbitralium? ibid. cas. 7.

Arbitrorum usus est ne necessarius? Quoniam requiratur condicione.

conditiones ut sententia eorum sit legitima? Tenuerunt ne fuisse judicare secundum Legem? *ibid.* cas. 1.

Parte iis polluta ne dereliqueret sententiam arbitralam, subfudendo pecuniam pecuniariam, de quo compromisso conve-nerant; *ibid.* cas. 5.

Quando plures iechi fuerunt arbitrii, & iudicium larium esse, uno collocante, pars tenuerit ne acquiesceret ei ius-

dicio? *ibid.* cas. 5.

Potest se ferri, aut emendari sententia arbitralis, post-

quam tempus arbitrali ex compromisso statutum exsiravit?

Talis sententia obligat ne utrange foro? Ad quid tenuerit arbitrii in ejusmodi casu? *ibid.* cas. 7. & 8.

A R C H I D I A C O N U S.

Vide quod in fronte hujus tituli est, Proemium.

Archidiaconi possunt ne exigere iura & emolumenta vi-
tationum suarum, quando ex non per se ipsos exercent?

Tenuerunt ne ad illa restituenda, quia hoc modo perceperunt? Possunt se prout ius visitacionis insuper exigere con-

fum aliquem annum? tom. 1. v. *Archidiaconus*, cas. 1.

Possunt ne in visitacionis suis prout debitur habi jus? que numerata pecunia accipient, in aliis vixit exigere? *ibid.* cas. 4.

Archidiaconi possunt ne valde absolvere, quamvis non approbat ab Episcopo? *ibid.* cas. 9. & tom. 1. v. *Appre-*

bationis, cas. 10.

Aliquam ne habent jurisdictionem in foro contentioso quod-
causatis five civiles, five criminales? tom. 1. v. *Archidiaco-*

nus, cas. 6.

Sunt ne confendi praefentes in Choro? & an per ipsa-
liaque omnibus distributionibus assignanda, quamvis visi-
tariorum suarum cursum peragant? *ibid.* cas. 6.

Habent ne ius visitandi Conventus, aut beneficia Religio-
serum & Ecclesiastis Collegiales? *ibid.* cas. 1.

A R C H I T E C T U S.

Quando Architectus convenit sub pena dannorum & in-
tercessione, quod alicuius inter certum quoddam tem-
pus sit perfervens, an tempore iuste illa ab eo exigit possunt?

tom. 1. v. *Damna & Intercessio*, cas. 1.

Architecti habent ne hypothecas diligatim respectu
operum suorum? An codem modo se res habet illis, qui
ipsi muro dant? tom. 1. v. *Hypotheca*, cas. 5.

Architecti, qui alicuius auctiuationis in se sus-
cepti sunt, ne de amissis & interesse, quia ex coden
possunt oriri, ut interim remota videi possint? tom. 1. v.
Damna & Interesse, cas. 2.

Tenetur ne, ad restituendum damnum venditori, quando
dolo & fraude cum induxit ad vendendum? tom. 1. v. *Ver-*

ditas, cas. 8.

Eius heredes tenuerunt neflare emotionibus, quas fecit?

tom. 1. v. *Locatio*, cas. 20.

ARGENTARIUS NEGOTIATOR.

Lux Argentariorum Negotiatorum sunt ne legitima? *ibid.* cas. 2. v. *Restitutio*, cas. 22.

An non omnis culpa ab illo removerur ex eo, quod in-
erum illud sponte obliteratur, quod id fieri sciente Principe
se tandem quod, istud faciendo lacrum, negligat aliud
forsan non minus lacrum? tom. 1. v. *Venitio*, cas. 44.

A R M A .

Est ne in omnibus occasiobibus Clericis & Religiosis pro-
hibitus armi gerere? in ipsius aliquando licet? tom. 1. v.
Clericus, cas. 1. & tom. 2. v. *Irregularitas*, cas. 22.

Qui arma detinunt, an omnino opus habent dispensa-
tionis, ut intrent in statum Ecclesiasticum, aut exerceant
functiones ecclesie? Jesus Christus a cetera haec rem prece-
psum dedit Clericis? *ibid.*

Sola armorum gestatio reddit ne Laium irregularem?

Ille, qui sua alii commendant arma, sunt ne irregulares si
aliqua inde accidat mortaliario, aut homicidium? *ibid.* cas. 29.

A R R H A .

Artha das desponent Virgini a sponso futuro, pertinet
ne ad eam, si matrimonio non contrahatur? tom. 1. v.
Spousalia, cas. 37.

Sunt ne quidam casus, in quibus venditores possint reti-
nere artham? tom. 1. v. *Vendito*, cas. 6.

A S P E C T U S .

Vide hujus tituli est, Proemium.

Aspectus, cuiusvis coniugi in pictures lascivias, & alias
auditorias, sunt ne peccaminibus? tom. 1. v. *Aspectus*, cas. 2.

Magni ne opus est circumspectione in suis aspectibus? *ibid.* cas. 18.

Aspectus, coniugi aliquo cum voluptate in muliere, sunt
ne peccaminibus, imprimis, si producent motus quoddam
iordinarios? tom. 1. v. *Aspectus*, cas. 1.

Possunt ne conjuges circa peccatum mortale sese mutuo

A S P E C T U S .

Vide hujus tituli est, Proemium.

Aspectus, cuiusvis coniugi in pictures lascivias, & alias
auditorias, sunt ne peccaminibus? tom. 1. v. *Aspectus*, cas. 2.

Magni ne opus est circumspectione in suis aspectibus? *ibid.* cas. 18.

Aspectus, coniugi aliquo cum voluptate in muliere, sunt
ne peccaminibus, imprimis, si producent motus quoddam
iordinarios? tom. 1. v. *Aspectus*, cas. 1.

Possunt ne conjuges circa peccatum mortale sese mutuo

sunt Dominici ac Festi? Cum illud fecerunt sub vesperam
precedentem, an tenentur se ex re accusare, in confessio-
ne, tom. 2. v. *Dies Domini ac Festi*, cas. 4.

A U C T O R .

Possunt ne, in materia Theologiae Moralis, citari Au-
tores quidam Ethnici? Rationes, quas affecti Autorum ad

probandum quod hoc sit legitimum. Vide *Præfationem Authoris*,
tom. 1. pag. vi. & seqq.

Narrari, est ne sequendas in sua opinione de proprietate
prohibita Religiosis? tom. 1. v. *Religiosi*, cas. 14.

Petrus Lombardus, Magister sententiarum, resit ne obser-
vat differentiam, quae est inter Votum simplex & sollempne,
tom. 1. v. *Votum*, cas. 24.

Nostri dantur Audores quidnam paucum tuti super mate-
riam circa Eboracensem? tom. 1. v. *Eboracensis*, cas. 18.

B.

BANNERUM JUSS.

Patreochi sunt ne subjici juri bannerum? tom. 1. v. *Prisi-*

num, cas. 2.

Jus Bannerum, ut sit legitimum, quibus & quomodo de-
bet esse fundatum? Quamam illi decreta sunt poenae, qui ju-
stis bannerum fraudantur, *ibid.*

Dominum Bannerum tenentur ne suis impensis applandandas
curare vias difficiles, ad loca sua bannalia conducentes?

B A P T I S M U S .

Vide, quod in fronte hujus tituli est, Proemium.

Baptismus, administratus in caso necessitatis, aqua mixta
succo quodam & five liquore, aut alio corpore heterogeneo,
est ad validus? Omnes generis aqua est ne bona nisi baptizan-
dum? tom. 1. v. *Baptismus*, cas. 1.

Baptismus, administratus aqua minerali aut lixivia, est
ne validus? *ibid.* cas. 1.

Potest ne, in caso necessitatis, adhiberi materia dubia ad
administrationem baptismi? Est ne postea refutandus baptizan-
dus sub conditione baptismi? *ibid.* cas. 3.

Patreochi, qui extra easum necessitatis baptismam infantes
domi fuit, poccant ne? Principes haberet ne hac in re ali-
quam prorrogavantur? *ibid.* cas. 4.

Incursum: ne aliquis obligatio infantem domi baptismatum in
Ecclesiam portandam ad supplices baptismi ceremonias? sunt
ne supplices illae ceremoniae sollempni Hereticorum, qui
abjurantur *ibid.* cas. 18.

Quamam in eis omnes possunt Baptismi ceremoniae? *ibid.* cas. 1. v. *Ceremonia Sacramentale*, cas. 2. & 3.

Infanticia & velutina ceremonia non ne omite possunt
in baptismis? *ibid.* cas. 1.

Omnes post baptismum ceremoniae sunt supplices, quas
omnibus possunt coegerit? tom. 1. v. *Exhortatio*, cas. 2.

Cum aqua baptismi corrupta est, aut illa non superfit
in sacro fonte, quae postea suffici posse, licet
ne hoc in eis, communem infundere in illum aquam?

Potest ne, administrationes baptismatis, adhiberi Chrysmi
& Oleum consecratum anno jam precedenter? *ibid.* cas. 6.

Omnis, in forma baptismi, horum verborum: *Ego te,*
baptizo, & invocationis expressa trium personarum S. S.
Trinitatis, reddit ne baptismum irritus & nullum? baptismus,
collatus in nomine Christi, aut in nomine sancte &
verae Crucis, est ne validus? *ibid.* cas. 7.

Mutatio vocis Patrii in vocem Nomini, destruit ne
formam essentialem baptismi? *ibid.* cas. 8.

Baptismi reiteratus est ne irregulariter, & in
Ministro, & in subiecto baptismi; tom. 1. v. *Irregularitas*,
cas. 130.

Baptismi reiteratus est ne peccaminibus? *ibid.*

Baptismus bona fide, ex ignorantia, aut consulo, collatus
sub conditione producit ne irregularitatem? *ibid.* cas. 17.

Potest ne ipsi matrimonio duero materem infantis, quem
in ea necessitatis urgente baptizavit? tom. 1. v. *Impedi-*

mentum Cognitionis spiritualis, cas. 1. 2. & 3.

Non contrahit talis affinitas, vel cognatio, per supple-
mum ritus, ne impedimentum prohibitum matrimonio?

Matritus, qui baptizat infante propinquum, contrahit ne e-
jusmodi affinitatem, qua obstat, quoniam ab uxore debito
potest ex impedimento; tom. 1. v. *Debitum Conjugale*, cas. 52.

Si ne impedimentum prohibitum superponit a facto fone
propositum infante cum proposito impendi per hoc u-
xorem, ne matrimonio iure statut? tom. 1. v. *Impedi-*

mentum prohibitum, cas. 1.

Baptismus reiteratus est ne irregularitate, & in
Ministro, & in subiecto baptismi; tom. 1. v. *Irregularitas*,
cas. 130.

Baptismi reiteratus est ne peccaminibus? *ibid.*

Baptismus bona fide, ex ignorantia, aut consulo, collatus
sub conditione producit ne irregularitatem? *ibid.* cas. 17.

Potest ne, in forma baptismi, resit ne occidat? *ibid.* cas. 1.

Baptismus, collatus cum interruptione temporis notabilis,
est ne validus? *ibid.* cas. 15.

Baptismus, collatus infantil, qui adhuc rotus in utero Ma-
tris existat, aut rictus rancioris aliquia pars appetit, est ne
validus? *ibid.* cas. 16. & 17.

Quid facilius in circa Monstra? ut ne baptizanda? *ibid.* cas. 20.

Subdiaconus potest ne solenniter conferre baptismum? *ibid.* cas. 21.

Diocesis potest ne notaris temporibus solemniter baptiza-
re? Et quis ipsi habeat date potest permissionem, *ibid.*

Sacerdos, suspensus ab Ordine, qui administrat sine folie

Pontis, tom. III.

Mm.

B.

BENEDICTIO.

Benedictio olei infirmorum ad folios jure pertinet Episcopos; Quanam circa hanc rem in Ecclesia Graeca obtinet confutatio? tom. 1. v. Extrus, *Undis*, cap. 3.

Matrimonium contractum potest non consummari, ante acceptam Benedictionem nuptiale? tom. 1. v. *Debitum Conjugale*; cap. 4.

Benedictio, qua funditur, in fine Missa, semper ne fuit in iuri; constituit ne partem Missa, tom. 2. v. *Missa*, cap. 28.

Abbas possunt ne suam exercere jurisdictionem ante acceptam benedictionem? tom. 1. v. *Abbas*, cap. 8.

BENEFICIARIUS.

Vide in fronte hujus tituli *cf. Promissum*.

Beneficiarius qui in inferioribus scholis studiis incumbit, tenetur ne recitate magna breviori officium iherat, cap. 1.

Teneatur ne recitate ipsomet officium pro Defunctione, dat illis, quibus non sunt facti Officii patrem in choro; tom. 1. v. *Canonici*, cap. 17.

Beneficiarius tenetur ne scilicet pro rata parte eius, quod ex Breviario suo recitate persternatur? Quibus magna funditur, tenetur et ad nihil aliud, praterquam ad recitationem Breviariorum; tom. 1. v. *Beneficiarius*, cap. 22.

Omnis unius ex parvis Horis obligat beneficium ad restituendum partem, qui Hunc Horae assignantur? *ibid.* cap. 23.

Beneficiarius obligatus ne celebratur, aut curate, ut pro se celebrantur in Ecclesia sui beneficii Missas, quas ab eo existunt fundatis? Si quid hoc in re neglexit, quomodo id reparare tenetur? tom. 1. v. *Beneficiarius*, cap. 4.

Beneficiarius, obligatus per titulos sui beneficii, ad celebrandas quaedam Missas, possunt ne illud retinere, si animus non habeat faciem Ordinis inauguratorum? Sufficit ne, ut eas Missas celebrare carent per alios? *ibid.* cap. 2.

Beneficiarius obligatus ne ad omnia onera, quae imponuntur in fundationis exemplari, quod non est instrumentum omnibus formalitatis, quo requiruntur ad fidem iuridice sciendam, se cuius usque repperitur Originalis? Potest ne sequi confundentiam contraria? *ibid.* cap. 9.

Ad obtinendam Capellaniam Sacerdotalem, que residetiam requiret, sufficere ne intra annum ad Sacerdotium promoveri? *ibid.* cap. 3.

Beneficiarius, qui tenetur ex tunc fundacionis ad celebrazione sacerdotii, fuit ne obligari ad supplendum haec per alios, si ipso morbo, infirmitate, &c. defectu, ad dispositionem detinuntur? *ibid.* cap. 10.

Obligationes ne Beneficiarii Missas, ad quas tenentur, a plicate fundacionibus, etiam si eorum intentio non sit certa? *ibid.* cap. 1.

Beneficiarius possunt ne propria sua privata auctoritate, fundationes redire in ratione, quia fructus dimidiati sunt, ita ut nominis quoniam quedam Missarum numerum in ceteris annis, quibus res inde non nisi modica redire? *ibid.* cap. 11. & 12. Et tom. 2. *Missa*, cap. 38.

Beneficiarius, qui non impleret ac subire onera beneficii, si tenetur ad illi remunrandam? Potest ne prius exigere, ut sibi remittant fructus, quibus ipsius absentia cum priverunt? Si fructus si ipso concedatur, coficio successore, et canonice profriverit? Et ne hoc in casu aliquo facienda restituiri? tom. 2. v. *Resumatio*, cap. 3.

Si Episcopus, aut quisvis alias clericus, plura habent tenetur ne illi remunrandam? Potest ne prius exigere, ut ipsi habeat de re loqui, ipsumque obligare ad dimiditendum seipsum, si unum sufficiat ipsi? *ibid.* cap. 28.

Beneficiarius tenetur ne stare locationalibus facta a suo predecessor, tom. 2. v. *Locatio*, cap. 12.

Si Beneficiarius, permutatio beneficii commisit Simoniam occultam, & non culpabiliter, eff ne necessarium, ut obtineat novam provisoriem? Quoniam eff hac in re jurisprudentia Galliae? tom. 1. v. *Beneficiarius*, cap. 1.

Prout beneficiarius pertinet ne ad beneficiorum anteceden- posseficiem eius adiuvare? Quoniam eff Jurisprudentia Galliae circa capelrandam posseficiem? *ibid.* cap. 7.

Beneficiarius possunt ne remittere fructus & redditus suorum beneficiorum? Cui & quando eos possunt remittere? *ibid.* cap. 13.

Quo modo peccant Beneficiarii dispensando bona Ecclesiastica? *ibid.* cap. 14.

Quasdam beneficiarii, rata conferentia, solvere possunt impensas circa beneficia? *ibid.* cap. 28.

Si per maias causas fuos redece, non potuerunt fructus aliquicis beneficia, fuit ne exempli ab illis remundant, eo ipso, quo obtineruntur Diploma condonations? sine exceptione omnibus talis impedimentis? tom. 1. v. *Resumatio*, cap. 218.

Studio beneficarii tenetur negre vestitum longum & Tonsum? tom. 2. v. *Gymnasiarcha*, cap. 1. & tom. 3. v. *Vestis Clericalis*, cap. 2.

Beneficiarii tenetur ne ad sufficiendas Ecclesias sui beneficii, pra omibus aliis obligationibus sibi incumbentibus, tom. 3. v. *Religiosus*, cap. 24.

In defectu tituli fundacionis an consuetudo beneficium locum debet tenere Legis in lis, que onera resipicunt suorum beneficiorum? *ibid.* cap. 8.

Quoniam in eis legimus Interpretis voluntatis Defunctionem, & docnam in eis Regium Judicium eius cognitio pertinet? *ibid.* cap. 4.

Beneficiarii sunt ne proprietas, et vero simplices Ecclesie bonorum Ecclesie? Eas distribuendo inter suis cognatos, an contra charitatem, an vero contra iustitiam peccant? Ipotom parsonum pertinent ad ecclesiam suorum beneficiorum, an vero simpliciter ad pauperes? Quoniam

nam ad suum cultum, viculum & amictum possunt facere iherat, tom. 1. v. *Beneficiarius*, cap. 14. & tom. 2. v. *Resumatio*, cap. 148. & v. *Religiosus*, cap. 25.

Potest ne fuli cognatis, quibus recte est non nisi mediocres, date quae sunt superius alias legitimis, parcunt? tom. 1. v. *Beneficiarius*, cap. 15.

Beneficiarius, placitum provisus beneficis, potest ne unius beneficij redditus concedere ad promovendam finem unius alterius filii suorum cognatorum? Cognatus iste tenetur ad restituendum, si res ipsi non sit nisi mediocris? *ibid.* cap. 26.

Beneficiarius potest ne cognatos suis testamento instituens heredes corum, quae ex redditibus beneficii sui repausit *ibid.* cap. 27.

Beneficiarius, cui nulla opes suppetant, peccat redditus sui beneficij, potest ne aliis pecuniam alac, aut alias generis ludo committere, i. qui tali ludo aliquam agit ex seculi pecuniam, tenetur ne ad restituendum; & cuim autem debet restituere? *ibid.* cap. 18.

Beneficiarius, qui laeti vivendo magnas facit impensis, peccat ne moraliter? *ibid.* cap. 29.

Beneficiarius, siue ne obligari ad re ipsa paperibus erogandos beneficii sui superius redditus: *ibid.* cap. 24.

Beneficiarius, quibus largum est Patrimonium, an ex redditibus sui beneficii sustentationis via impensis sumere possit? Quoniam in se omni tempore Disciplina sua Ecclesie? *ibid.* cap. 25.

Beneficiarius amiviles tenentur ne pauperibus erogare superius redditus suis beneficii? *ibid.* cap. 26.

Beneficiarius tenetur ne fui beneficii redditibus juvare pauperes pro omnibus suis? *ibid.* cap. 27.

Possunt ne dorate pauperes suis cognatos ex superius sul beneficii redditibus? tom. 1. v. *Dox*, cap. 5.

Parentes beneficiorum, qui ea est grata, ne ad administrandas beneficii sui redditus idoneus esse possit, debet ea eorum ipso relinquere administrationem, si ipsum procliviter judicent ad abundantiam illa? tom. 1. v. *Beneficiarius*, cap. 26.

Beneficiarius possunt ne refusement disponere de bonis Ecclesiasticis, Jurisprudentia Gallici eff accepsione ejusmodi dispensationibus: *ibid.* cap. 14. & tom. 3. v. *Testificatio*, cap. 1.

Beneficiarius Regularis possunt ne refusement donare Monasterio sua residua ex redditibus beneficiorum suorum? tom. 3. v. *Penitio*, cap. 27.

Regulares possunt ne plura possident beneficia, tom. 3. v. *Penitio*, cap. 18.

Beneficiarius potest ne plura simili possidere beneficia, conseruato generali, quo hac in re prevaluerit dispensatio? *ibid.* & bonus usq; redditus sufficiunt ne, ut talia coram Deo sit evanescere. Quia coheretur, & qui accipient, an equaliter possent? tom. 1. v. *Beneficiarius*, cap. 29.

Cognatus possunt ne eis, quae sunt ex fundatione, sed ex suis membris plura simili possident beneficia? An hinc est oppositum se decet formis ordinariis? *ibid.* cap. 29.

Beneficiarius, propter de duabus beneficiis incomparabilibus possunt ne amborum percipere redditus, siquod alteratum optaverint, quoniam est Gallic Jurisprudentia hanc in rem, *ibid.* cap. 10.

Si Episcopus, aut quisvis alias clericus, plura habent tenetur ne illi remunrandam? An hinc est prius exigere, ut sibi possident? *ibid.* cap. 11.

Beneficiarius, qui non impleret ac subire onera beneficii, si tenetur ne illi remunrandam? Potest ne prius exigere, ut sibi remittant fructus, quibus ipsius absentia cum priverunt? An hinc est oppositum se decet formis ordinariis? *ibid.* cap. 10.

Beneficiarius possunt ne propria sua privata auctoritate, fundationes redire in ratione, quia fructus dimidiati sunt, ita ut nominis quoniam quedam Missarum numerum in ceteris annis, quibus res inde non nisi modica redire? *ibid.* cap. 11. & 12. Et tom. 2. *Missa*, cap. 38.

Beneficiarius tenetur ne in causa aliquo facienda restituiri? tom. 2. v. *Resumatio*, cap. 3.

Si Beneficiarius, permutatio beneficii commisit Simoniam, & non culpabiliter, eff ne necessarium, ut obtineat novam provisoriem? Quoniam eff hac in re jurisprudentia Galliae? tom. 1. v. *Beneficiarius*, cap. 1.

Requiritur ne renuntiatio Juridica, ut quis præteret beneficio, quod perdidit ipso iure? tom. 1. v. *Resumatio*, cap. 6.

Beneficium sit ne vacans per professionem religiosam? *ibid.* cap. 10.

Potest ne obligari Diaconus ad dimiditendum, de qua propositum est? *ibid.* cap. 1. v. *Penitio*, cap. 5.

Et ne differentia quedam inter ipso pure vacancia, & ea, quae ex dispensatione diversa possunt? *ibid.* cap. 1. v. *Penitio*, cap. 2. & 10.

Requiritur ne renuntiatio Juridica, ut quis præteret beneficio, quod perdidit ipso iure? *ibid.* cap. 1. v. *Resumatio*, cap. 6.

Beneficium sit ne vacans per professionem religiosam? *ibid.* cap. 10.

Irrregularitas cadens in aliquem, possitne obtinuit beneficium, as illud idem sit vacans? *ibid.*

Episcopi possunt ne valide conferre beneficia extra suam Diocesis? tom. 1. v. *Episcopus*, cap. 10. & 10. v. *Resumatio*, cap. 5.

Beneficium est ne tempore dispensationis conferendum? Unde adjudicandetur est de dicto subiectum? An Nobiles praediti possunt ne in fine anni dominicus? tom. 1. v. *Collator*, cap. 1. & 2. & 3. & 4. & 5. & 6. & 7. & 8. & 9. & 10. & 11. & 12. & 13. & 14. & 15. & 16. & 17. & 18. & 19. & 20. & 21. & 22. & 23. & 24. & 25. & 26. & 27. & 28. & 29. & 30. & 31. & 32. & 33. & 34. & 35. & 36. & 37. & 38. & 39. & 40. & 41. & 42. & 43. & 44. & 45. & 46. & 47. & 48. & 49. & 50. & 51. & 52. & 53. & 54. & 55. & 56. & 57. & 58. & 59. & 60. & 61. & 62. & 63. & 64. & 65. & 66. & 67. & 68. & 69. & 70. & 71. & 72. & 73. & 74. & 75. & 76. & 77. & 78. & 79. & 80. & 81. & 82. & 83. & 84. & 85. & 86. & 87. & 88. & 89. & 90. & 91. & 92. & 93. & 94. & 95. & 96. & 97. & 98. & 99. & 100. & 101. & 102. & 103. & 104. & 105. & 106. & 107. & 108. & 109. & 110. & 111. & 112. & 113. & 114. & 115. & 116. & 117. & 118. & 119. & 120. & 121. & 122. & 123. & 124. & 125. & 126. & 127. & 128. & 129. & 130. & 131. & 132. & 133. & 134. & 135. & 136. & 137. & 138. & 139. & 140. & 141. & 142. & 143. & 144. & 145. & 146. & 147. & 148. & 149. & 150. & 151. & 152. & 153. & 154. & 155. & 156. & 157. & 158. & 159. & 160. & 161. & 162. & 163. & 164. & 165. & 166. & 167. & 168. & 169. & 170. & 171. & 172. & 173. & 174. & 175. & 176. & 177. & 178. & 179. & 180. & 181. & 182. & 183. & 184. & 185. & 186. & 187. & 188. & 189. & 190. & 191. & 192. & 193. & 194. & 195. & 196. & 197. & 198. & 199. & 200. & 201. & 202. & 203. & 204. & 205. & 206. & 207. & 208. & 209. & 210. & 211. & 212. & 213. & 214. & 215. & 216. & 217. & 218. & 219. & 220. & 221. & 222. & 223. & 224. & 225. & 226. & 227. & 228. & 229. & 230. & 231. & 232. & 233. & 234. & 235. & 236. & 237. & 238. & 239. & 240. & 241. & 242. & 243. & 244. & 245. & 246. & 247. & 248. & 249. & 250. & 251. & 252. & 253. & 254. & 255. & 256. & 257. & 258. & 259. & 260. & 261. & 262. & 263. & 264. & 265. & 266. & 267. & 268. & 269. & 270. & 271. & 272. & 273. & 274. & 275. & 276. & 277. & 278. & 279. & 280. & 281. & 282. & 283. & 284. & 285. & 286. & 287. & 288. & 289. & 290. & 291. & 292. & 293. & 294. & 295. & 296. & 297. & 298. & 299. & 300. & 301. & 302. & 303. & 304. & 305. & 306. & 307. & 308. & 309. & 310. & 311. & 312. & 313. & 314. & 315. & 316. & 317. & 318. & 319. & 320. & 321. & 322. & 323. & 324. & 325. & 326. & 327. & 328. & 329. & 330. & 331. & 332. & 333. & 334. & 335. & 336. & 337. & 338. & 339. & 340. & 341. & 342. & 343. & 344. & 345. & 346. & 347. & 348. & 349. & 350. & 351. & 352. & 353. & 354. & 355. & 356. & 357. & 358. & 359. & 360. & 361. & 362. & 363. & 364. & 365. & 366. & 367. & 368. & 369. & 370. & 371. & 372. & 373. & 374. & 375. & 376. & 377. & 378. & 379. & 380. & 381. & 382. & 383. & 384. & 385. & 386. & 387. & 388. & 389. & 390. & 391. & 392. & 393. & 394. & 395. & 396. & 397. & 398. & 399. & 400. & 401. & 402. & 403. & 404. & 405. & 406. & 407. & 408. & 409. & 410. & 411. & 412. & 413. & 414. & 415. & 416. & 417. & 418. & 419. & 420. & 421. & 422. & 423. & 424. & 425. & 426. & 427. & 428. & 429. & 430. & 431. & 432. & 433. & 434. & 435. & 436. & 437. & 438. & 439. & 440. & 441. & 442. & 443. & 444. & 445. & 446. & 447. & 448. & 449. & 450. & 451. & 452. & 453. & 454. & 455. & 456. & 457. & 458. & 459. & 460. & 461. & 462. & 463. & 464. & 465. & 466. & 467. & 468. & 469. & 470. & 471. & 472. & 473. & 474. & 475. & 476. & 477. & 478. & 479. & 480. & 481. & 482. & 483. & 484. & 485. & 486. & 487. & 488. & 489. & 490. & 491. & 492. & 493. & 494. & 495. & 496. & 497. & 498. & 499. & 500. & 501. & 502. & 503. & 504. & 505. & 506. & 507. & 508. & 509. & 510. & 511. & 512. & 513. & 514. & 515. & 516. & 517. & 518. & 519. & 520. & 521. & 522. & 523. & 524. & 525. & 526. & 527. & 528. & 529. & 530. & 531. & 532. & 533. & 534. & 535. & 5

11. qui ex charitate recipiunt uxores casus adulterii reas, contrahunt ne bigamiam? tom. 1. v. *Divortium*, *caſ. 119* & *caſ. 124*.

Bigamia similitudinaria producit ne irregularitatem? *ibid. caſ. 127*.

Bigamia Infidelium operatur ne irregularitatem? *ibid. caſ. 122*.

Bigamia est ne obstaculum Infidelibus ad facies recipiendas Ordines, quando recipiunt Baptismum? tom. 1. v. *Dispensatio Irregularitatis*, *caſ. 25*.

Bigamia est ne Religiosi obstaculum respectu dignitatum, an Prodigio? *Irregularitas*? *ibid. caſ. 24*.

Bigamia potest ne recipere Tonitram, antequam rehabilitata sit, & in causa violetus prohibitus Ecclesia? tom. 1. v. *Tonitram*, *caſ. 2*.

Papa solus non in confutandis dispensandi de omni generis bigamia? *ibid. caſ. 33*.

Episcopi possunt ne dispense de bigamia, tam ut aliquis possit recipere fratres Ordines, quam ut possit provideri de beneficis, etiam illis, quibus cura animarum justificat? *ibid. caſ. 16*.

B L A S P H E M I A.

Vide hujus tituli *Proemium*.

Quot sunt Blasphemiae species? Blasphemia non præmeditata est ne peccatum mortale? *ibid. caſ. 2*.

Quoniam in causa confessorum penitentem suum tamquam blasphemum habere debet? *ibid. caſ. 1*.

B O H E M U S.

An Bohemis & aliis hujus faring vagabundis deneganda est copia commorandi in aliquo loco? tom. 1. v. *Domini Particularium*, *caſ. 11*.

B O N A.

An usus bonorum suorum unicuique adeo propriis est, ut non sit obligatus ad pauperibus imperienda? tom. 1. v. *Eleemosyna*, *caſ. 2*.

Quot modis male pars esse possunt bona? tom. 1. v. *Divortium*, *caſ. 12*.

B O N A P A R A P H E R N A.

Qualia bona sunt bona parapherna? tom. 1. v. *Communiorum*, *caſ. 1*.

B R E V I A R I U M .

Tonitri non beneficiati tenentur ne Breviariorum utrū? tom. 1. v. *Tonitram*, *caſ. 2*.

Si quibus longiora sunt Beneficia, an non nisi ad recitationem tonitri tenentur? tom. 1. v. *Beneficiarii*, *caſ. 2*.

Incombiens nolis, qui aliquid omittunt de recitatione Breviariorum, vel refutatio facienda pro rata parte ejus quod omissum est? *ibid. caſ. 1*.

Beneficiarii, qui studiis incombiens in Inferioribus Scholis obligatur ad magnam Officium? *ibid. caſ. 1*.

Omnis unius ex Hoc Breviariorum obligatio ne beneficiarium ad refutationem, pro rata portionis, que ipsi debentur, si recitationem faciat? *ibid. caſ. 2*.

Qui penitus labores super beneficium, tenentur ne ad recitationem Breviariorum? tom. 1. v. *Penitencia*, *caſ. 4*.

Confessores possunt ne & debent dispensare de recitatione Breviariorum eos, quorum hac in se scupuli modum exceedunt? tom. 1. v. *Seruipulus*, *caſ. 2*.